Постановление Правительства Вологодской области от 25.12.2017 N
1158
"О внесении изменения в постановление Правительства...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.01.2018

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017 г. N 1158

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 11 НОЯБРЯ 2013 ГОДА N 1149

Правительство области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению питанием
отдельных категорий обучающихся в государственных и муниципальных общеобразовательных
организациях, утвержденный постановлением Правительства области от 11 ноября 2013 года N 1149,
изменение, заменив в абзаце втором пункта 3 цифры "25" цифрами "35".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Губернатор области
О.А.КУВШИННИКОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A6E04F5E99C5B206DD83A2A01AABB311E133C29BF07115524690245DB7ACCF21A91990203DB26A395660FD90xCYFL
consultantplus://offline/ref=A6E04F5E99C5B206DD83A2A01AABB311E133C29BF07115524690245DB7ACCF21A91990203DB26A395660FD95xCY8L